stri Signori e Padroni. 
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1 Cf. 1 Cor. IV, 9. 
* Cf. 2 Cor. 1, 3. 

infectos rite detergere, et a veritatis via aberrantes superna collustrare 

luce, vel in desperationis denique gurgitem prolapsos ad caelestia sem-

piternaque erigere in deliciis habebat. Eis praesertim, qui in extremo 

mortis agone periclitabantur, solator suavissimus validusque assidebat 

adiutor, eosque, ex humani generis hostis unguibus ereptos, divinae mi

sericordiae manibus concredebat, et ad sempiterna transmittebat prae

mia. Quot labores, quot aerumnas, quot difficultates acerrimas invictus 

hic christianae virtutis athleta per totum suae vitae cursum exantlavit, 

«spectaculum factus... mundo et angelis et hominibus» Î4 Habetis igi

tur, dilecte Fili, cur ex sanctissimae eius vitae meditatione commenta-

tioneque novos sumatis spiritus novaque incitamenta, quibus quidem 

ad vestra misericordiae, pietatis caritatisque incepta et opera diligen

tius cotidie exsequenda provehendaque commoveamini, illo profecto di

vini amoris studio compulsi, quo vos omniaque vestra ad Dei gloriam 

augendam proximorumque salutem procurandam nullo non tempore con-

vertatis. Latior, ut nostis, hodie vobis patet laboris campus, cum fere 

innumeri ii sint, qui vel morbo laborantes, vel ob vulnera belli causa 

suscepta sauciati, mutili, infirmi opem, solacium pietatisque officia a 

vobis expetant. Eadem caritate permoti, qua Legifer Pater vester, in 

id incumbite volentes, generosi, indefessi ; ac pro certo habeatis « mise

ricordiarum Patrem ac Deum totius consolationis »5 non modo vobis 

laborantibus, consilia suadentibus optima, ac corporum animorumque 

lenientibus aerumnas praesto esse ac fore, sed amplissimam etiam vobis 

aliquando esse remunerationem largiturum. Cuius quidem auspex esto 

ac conciliatrix Apostolica Benedictio, quam cum tibi, dilecte Fili, reli-

giosaeque familiae tuae sodalibus singulis universis, itemque infirmis 

omnibus, quorum curam agitis, tum iis etiam, qui proxima saecularia 

sollemnia pio una vobiscum participabunt animo, peramanter in Domi

no impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xn mensis Maii, anno 

M D C C C C X X X X V I , Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. XII 
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ALLOCUTIONES 

I •'. • • 

Ad Brnos PP. DD. Cardinales, in festo g. Eugenii I PP., Beatissimo Pa

tri fausta ominantes.*' 

Festiva ricorrenza 

Ancora una volta la festa del santo Pontefice Eugenio I, figlio come 
Noi della Città eterna, Ci procura, Venerabili Fratelli, la gioia di tro
varci in mezzo a voi, nell'intima cerchia dei Nostri più diretti e assidui 
collaboratori.